
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Астрахани 

«Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая» 

 

ПРИКАЗ №  5403 

от    06.04.2016г 

 

О подготовке и проведении годовой промежуточной аттестации 

обучающихся 2 – 8-х, 10  классов в 2015-2016 учебном году 

 

            В целях повышения качества образования обучающихся 2–10-х классов и систематизации знаний, 

согласно «Положению о промежуточной аттестации обучающихся и переводе их в следующий класс по 

итогам учебного года», принятого на заседании педагогического совета от 29.08.2014г.,  протокол № 1    
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести годовую промежуточную аттестацию во  2-10-х  классах с 11.04.2016г. по 13.05.2016г.    

Отв. Тюменева Н.С., заместитель директора по УВР. 

2. Определить следующий перечень учебных предметов, выносимых на годовую промежуточную 

аттестацию: 

Класс Предмет Форма проведения Время работы 

2 класс русский язык комплексная контрольная 

работа 

90 минут 

математика 

окружающий мир 

3 класс русский язык комплексная контрольная 

работа 

90минут 

математика 

окружающий мир 

4 класс русский язык комплексная контрольная 

работа 

90минут 
математика 

окружающий мир 

5 класс русский язык комплексная контрольная 

работа 

90минут 

математика 

история  

биология 

география 

обществознание 

6 класс русский язык комплексная контрольная 

работа 

90минут 

математика 

география 

обществознание 

7 класс русский язык тестирование 45минут 
математика 

история 

8 класс русский язык тестирование 45минут 
геометрия 

химия 

9 класс русский язык тестирование 45 минут 

математика 

география 

информатика 

10 класс русский язык тестирование 45-90 минут  
 математика 

география 

обществознание 

 

3. Учителям-предметникам согласовать материалы для аттестации с курирующими администраторами 

(русский язык, история, обществознание– Сидорова Е.М.; математика, химия – Потапова М.Н.; 

география, биология, окружающий мир – Тюменева Н.С.) до 11.04.2016г. 

4. Утвердить расписание годовой промежуточной аттестации (приложение 1). 



5. Анализ работ по итогам аттестации сдать Тюменевой Н.С., зам.директора по УВР,  до 21.05.2016г.. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель ОУ:                                                                                                Гоголева Н.В. 

 

Исп. Тюменева Н.С. 

С приказом ознакомлены: 

Педагог Подпись Педагог Подпись 

Афиногенова О.Ю.  Куприянец  Е.Н.  

Голубева О.Л.  Хусаинова Д.Р.  

Гурьева Е.А.  Дмитриева Е.В.  

Иринархова А.Г.  Хоренко С.С  

Иринархова Г.И.  Гребенникова Е.Ю.  

Кальянова Т.Е.  Потапова М.Н.  

Карамышева Е.В.  Евсеева К.С.  

Кулинич О.А.  Тюменева Н.С.  

Павлова Л.Н.  Тагирова С.И.  

Полищук Л.В.  Гусева Т.Н.  

Бантя Т.Г.  Варламова О.П.  

Сидорова Е.М.  Орлова Т.В.  

Степаненко М.А.  Казьмина Е.А.  

Степанычева С.В.  Андреева М.А.  

Сухамбердиева И.С.  Дубинина М.М.  

Типакова О.В.  Толмачева Г.М.  

Туркина Л.В.  Гусева Е.С.  

Фатьянова И.А.    

Чемодурова Н.В.    

Чернышкова Г.М.    

Петриченкова А.А.    
 

 

 


